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Lisans
ALES Puam | Yabanc Dil Yabana Dil . .
Adr Soyadi ALES Puam %60 Puant Puam %40 Me[fll;?L:yEt Toplam Puam Aciklama Sinava Girme Durumu
1 |Ul= Gigerrex YU*** 93,69 56,214 100 40 91,36 96,21 Sinava girmesi uygun Hak kazandi
2 |EzZ** GU**+ 95,15 57,09 96,25 38,5 90,43 95,59 Sinava girmesi uygun Hak kazandi
3 |Um** Nu* [Swnnnx 95,4 57,24 91,25 36,5 83,2 93,74 Sinava girmesi uygun Hak kazandi
4 [Ni** Gies* ER*** 91,51 54,906 95 38 82,96 92,90 Sinava girmesi uygun Hak kazandi
5 |Me*** Nu* COHrknk 93,49 56,094 91,25 36,5 86,93 92,59 Sinava girmesi uygun Hak kazand1
6 [Lex** AYFE* 87,05 52,23 97,5 39 98,6 91,23 Sinava girmesi uygun Hak kazand1
7 [Me** MAZ* 91,44 54,864 920 36 95,8 90,86 Sinava girmesi uygun Hak kazand1
g |Max*** KAFF*H*H* 88,39 53,034 82,5 33 93 86,03 Sinava girmesi uygun Hak kazandi
g |Di*** AK 87,03 52,218 83,75 33,5 89,73 85,72 Simava girmesi uygun Hak kazand1
10 [Mi**** YA 81,08 48,648 92,5 37 91,36 85,65 Sinava girmesi uygun Hak kazand:
De*** DO*** 85,99 51,594 76,25 30,5 96,96 82,09 5 igi i
11 Yonetmeligin 10. Maddesi Hak kazanamad
Uyarinca
EI** SA** 79,85 47,91 81,25 32,5 79,93 80,41 5 isi i
12 Yonetmeligin 10. Maddesi Hak kazanamad
Uyarinca
Prit* SU**** 74,95 44,97 87,5 35 91,6 79,97 5 igi i
13 Yonetmeligin 10. Maddesi Hak kazanamad
Uyarinca
Du*** SPx** 78,86 47,316 81,25 32,5 93 79,82 5 isi i
14 Yonetmeligin 10. Maddesi Hak kazanamad
Uyarinca
Me***xx Bexxx ON=** 78,23 46,938 81,25 32,5 84,8 79,44 Yonetmeligin 10. Maddesi
15 Hak kazanamad:
Uyarinca
Ce*** CE**** 87,09 52,254 67,5 27 93,46 79,25 5 isi i
16 Yonetmeligin 10. Maddesi Hak kazanamad
Uyarinca
Ni** GO*** 89,97 53,982 61,25 24,5 91,6 78,48 5 igi i
17 Yonetmeligin 10. Maddesi Hak kazanamad
Uyarinca
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ArFErxs

AK***

51,12

67,5

27

98,13

78,12

Yonetmeligin 10. Maddesi
Uyarinca

Hak kazanamadi
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Bu**

QK ***%*

80,47

48,282

73,75

29,5

83,7

77,78

Yonetmeligin 10. Maddesi
Uyarinca

Hak kazanamadi
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Zexxxx

Dotk

80,43

48,258

72,5

29

89,96

77,26

Yonetmeligin 10. Maddesi
Uyarinca

Hak kazanamadi
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El**

HAF*E*A* A xH X

79,85

47,91

71,25

28,5

76,41

Yonetmeligin 10. Maddesi
Uyarinca

Hak kazanamadi
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Hi***

[oYALid

74,22

44,532

73,75

29,5

82,03

74,03

Yonetmeligin 10. Maddesi
Uyarinca

Hak kazanamadi
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Du***

OZ#sskkxx

75,55

45,33

57,5

23

97,43

68,33

Yonetmeligin 10. Maddesi
Uyarinca

Hak kazanamadi
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Me#** Ip**

SE***

83,68

50,21

93,75

37,50

97,43

87,71

Bagvurusu Uygun Degil
(Yiiksek Lisans Ogrencisi
Degil)

Hak kazanamadi

Me****

AV**

86,68

52,01

86,25

34,50

95,33

86,51

Bagvurusu Uygun Degil
(Yiiksek Lisans Ogrencisi
Degil)

Hak kazanamadi
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Na*****

AL**

79,13

47,48

63,75

25,50

83,43

72,98

Bagvurusu Uygun Degil
(Yiiksek Lisans Ogrencisi
Degil)

Hak kazanamadi
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Ay** Mi**

TU****

79,95

47,97

53,75

21,50

68,50

69,47

Bagvurusu Uygun Degil
(Yiiksek Lisans Ogrencisi
Degil)

Hak kazanamadi




